Puer deo deditus in regali pa-
latio scolē uirtutum iniugi-
labat. & subiectus regi quasi p̄cel

Verbi eius. **S**ed Venerabilis eterna a cleri n.
et bone cuiusque illi. **I**n capitulo 161. **Q**ui
debet nosce ipsa de celo presule sanctissimo dig-
natum episcopum. **N**icolaum ostendisti tuum famu-

Os qui beatum nycolau*coll* **L**uim.
Potificem tuum inumeris deco-
rasti intraculis. tribue quod nobis. ut
eius meritis & p̄cib; agehenne igni
incendus liberem⁹. **I**nvit*Confessorum*
regem ad remus qui celestis reg⁹ in meritum
gloria concessit sancto suo nyclo **I**. **N**.

Apostolissimus siquidem natalib; oris uelut lucifer
nycolau emicuit. **B**eat v. **A**postolus domi
uerilem decursat etiam cunctis mundi huius
spiritis oblectacionib; ipsi ergo sibi docu-
mentis sanctissimi. **C**onseruit **R**uare.

Audire bono reportul de isti malis summis. datus
sunt. et atque. **N**on qd. **D**ixit.

Cum in rea metropolii et bata. **E**cce suo antistite. obitum ei non
mediocriter adiacentium parochi
arum adolescentes epi. fuerat enim
bene religiosus. uenerunt iuniori
cum cunctis clericis. ut illi amittente
puiderent illi ecclesie secundum sci-
ta cancrium idoneum p̄sulem.
Contione itaque facta inter erat quidam
pontifex maxime auctoritatis. ad
cuius intutum omnium pendebat
sententia. ut quem ille p̄deret. hec
peculi debito eligerent universi. Hic
ergo omnia sequens apostoli nesti-
gia cunctis ieiunis & deuotissimi
p̄cib; hec. tatus est insistere. quati-

Rilli supplete apicum. ipsa memen-
tia pandere dignaretur. uenuel
let fungi tanto sacerdotio. Tu aut.

Rontes sor dei nycola us nobis xponit e s;
nobis uer moribus ab ipso uenit. An
do mi num uerum diuina truelatio ne
adsum mun pro uelli sacer-
doti uin. **V**er enim nulde compatiens a fure
afflictos via gestans iuseca. **M**erito. **I**. **N**.

Gime omnes quasi celesti moneren-
tur oraculo. sic queri addam.
flagitabant exintimis precordiis.
ut pastor eternus utilissimum suay
ouium pastorem ostendere dignare
tur. Ius quippe summa cum deuoti-
one orantib;. uocem de celo sibi alien-
tem p̄dictauit. ep̄c audiuit. ut egredi
ens ante portas ecclie staret. & quem
p̄imum h. in in me in acutinali tem-
pore ad uenire s̄piceret. ipsum se
erat et antistitem. adiungens etiam
quod nycolau uocaret. Tunc p̄fidel-
ille ceteri coepis hanc insinuans reue-
lationem adiecit. Nobis uoratione
p̄sistenter. ego fornicatus excusat.
Credo enim quod non p̄uenitur pro
missio det. Sic att. a ualua beate ba-
silice sancta calliditate obseruabat.

Rerib; sanctis nyclo. **I**ncumbet cor in sen-
tientia. **I**ncubat. **N**on duci. **N**on p̄uertit est sacerdotum
num sacerdotio. **N**on radum. **V**ege quippe de celo sapit
cuidam insinuat. pro sūli dīgnum ep̄loga

Mirum

quam si
bat nunc
fringit
fons

Quid
ad
ecclesiastici
innotescit
naturam.

III
miserere
deo
vobis
pro

E
pi letua itin p collega sibi celeri s
collato de re illudebant sicut bo
ne rectius. Quod multis inter

principiis
et uero fieri
ilius pontificis
Pontificale i
en de manu q
re quam
or etiam setabatur huius
uero sermonatione pugilat
et renuabat teum i. S. O. U. L.
cordia q. p. se p. i. c. sue
re exhortaret. ne hoc
quandam v. g. bat. In
enclis hominis ueritatem
do se efficiemus poterit. Alio
in ebor. 5. vnde. R. S. C. C. A.
d.
sic negotia tractabitur
essent. T. R.

Crescebat coti. lie fama
eius. quia eo laudem fer
colai. Hinc p. e. s. hinc inuidens
lum non in r. b. laudebat p. s. e. m.
dus de tali patrone. letabantur he
roes de tanto pontifici. et qui tam
doloris et gloria plenum exhibebant
omnium genit. et curam. et cum digni
tate in n. amitteret. Verum me re
aderer. quam sermo deficiat. si an
singulis aus meritis serbere emp
tanero. Si quis scribere uol. ieri. q.